Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

6º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 002/2024

Processo Licitatório n° 260/2023
Pregão Eletrônico RP n° 138/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EVENTOS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA-MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 002/2024, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.39.00 642

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA

D4Sign 2beecfc5-2eed-4961-860f-126fd5d6fd92 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de September de 2024,
17:16:08

6° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 002-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2beecfc5-2eed-4961-860f-126fd5d6fd92

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

26 Sep 2024, 15:18:09
Documento 2beecfc5-2eed-4961-860f-126fd5d6fd92 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-09-26T15:18:09-03:00

26 Sep 2024, 15:20:35
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-09-26T15:20:35-03:00

26 Sep 2024, 15:26:12
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 38974) - Geolocalização: -19.6378624 -43.90912 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-09-26T15:26:12-03:00

30 Sep 2024, 17:15:55
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 13914) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-09-30T17:15:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3bd6302e8cf1b10964a2ff76f7df8a61525bc338b0fa1a14c1a6fade035085a6
(SHA512):c54c8b964296773fa8e9e8c20274485a4adf875d06cf216355237174f101de6465138cf42d4f4593ee80133201244bab12b0e8dda5655a3aabcdd142eb52265b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.90912

		2024-09-30T17:16:19-0300